
 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000021 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

D O D Á V K A  N OV Ý CH  N Á H R A D NÍ C H  DÍ LŮ  A  SP OT Ř EB NÍH O  M A T E RI Á LU  

V Č ET NĚ  NU T N Ý C H S E RVI S NÍ C H  Z Á K RO K Ů  -  R Á M C OV Á  D O H O D A  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO 

1. DESIGNA Parking & Access s.r.o. Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9  262 02 018 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 

§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 

Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

Seznam dokladů:  
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 02.05.2023 prokazující základní způsobilost. 
➢ čestné prohlášení účastníka ze dne 28.04.2023 podepsané Ing. Milanem Zelenkou, jednatelem 

společnosti DESIGNA Parking & Access s.r.o., na základě stanoveného způsobu jednání dle OR. 
➢ konsolidované čestné prohlášení účastníka 28.04.2023 podepsané Ing. Milanem Zelenkou, 

jednatelem společnosti DESIGNA Parking & Access s.r.o., na základě stanoveného způsobu 
jednání dle OR. 
 

§ 77 profesní způsobilost 
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 02.05.2023, kterým účastník prokazuje  

profesní způsobilost a živnostenské oprávnění v oboru: 

i. Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, 
přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí. 

➢ konsolidované čestné prohlášení účastníka 28.04.2023 podepsané Ing. Milanem Zelenkou, 
jednatelem společnosti DESIGNA Parking & Access s.r.o., na základě stanoveného způsobu 
jednání dle OR. 

 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene b): 
Seznam významných dodávek provedených účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení nebude 
zohledňovat. (Alespoň jedna dokončená dodávka obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, 
tj. dodávka a instalace parkovací technologie nebo servisní činnost parkovací technologie o finančním 
objemu alespoň 400 000,- Kč bez DPH za dodávku nebo za jeden rok plnění servisní činnosti, dokončených 
v průběhu posledních tří let před zahájením zadávacího řízení). 

➢ konsolidované čestné prohlášení účastníka 28.04.2023 podepsané Ing. Milanem Zelenkou, 
jednatelem společnosti DESIGNA Parking & Access s.r.o., na základě stanoveného způsobu 
jednání dle OR. 

 



 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000021 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

➢ Seznam významných dodávek ze dne 02.05.2023 podepsaný Ing. Milanem Zelenkou, jednatelem 
společnosti společnosti DESIGNA Parking & Access s.r.o., na základě stanoveného způsobu 
jednání dle OR. 
 

1. „ZOO Ostrava - PS“, termín dokončení realizace 08/2020, popis: dodávka parkovacího 
systému, finanční objem: 1 928 405 Kč, objednatel: Zoologická zahrada a botanický park 
Ostrava, Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava, IČO: 00373249. 

2. „Hotel BACK STAGE u O2 Arény - PS“, termín dokončení realizace 04/2021, popis: dodávka 
parkovacího systému, finanční objem: 874 908,- Kč, objednatel: Syner, s.r.o., Dr. Milady 
Horákové 580/7, 460 00 Liberec, IČO: 48292516. 

3. „Parkoviště Albert, Veronské nám. - PS“, termín dokončení realizace 02/2022, popis: 
dodávka parkovacího systému, finanční objem: 1 374 088,- Kč, objednatel: ATALIAN CZ s.r.o., 
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha – Jinonice. 

 
 


